
 Strana 1 /2 

 

 
 

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB A PROVEDENÍ DÍLA 

ze dne 31. 8. 2020 
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen Smlouva“) 
„Milovice - rekonstrukce ul. Italská“ 

Smluvní strany: 

Město Milovice 

se sídlem: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24 
zastoupeno: Lukášem Pilcem, starostou města 
IČ: 002 39 453, DIČ: CZ00239453 
osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních a komerčních: Lukáš Pilc, starosta města 
ve věcech technických: 
Ing. Alexandr Černý, vedoucí Oddělení investic a rozvoje bankovní spojení: XXXXXXXXXXX. 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 

a 

ADVISIA s.r.o. 
sídlo: Pemerova 659/31 a, 186 00 Praha 8 
IČ: 246 68 613, DIČ: CZ 246 68 613 zastoupeno: Ing. Robert Weisz, jednatel Bankovní spojení: 

XXXXXXXXXXX tel. spojení: XXXXXXX e-mail: info@advisia.cz (dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Článkem 5 Cena a platební podmínky, 5.2. Celková 

cena za provedení díla uzavřené mezi smluvními stranami dne 31.8. 2020, dohodly na uzavření 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), v následujícím znění: 

A) 
v 

Článek 5 (Cena díla) Smlouvy, jehož původní znění zní: 5.2 Celková cena za provedení díla 
i. Cena bez DPH 
ii. DPH ve výši 
iii. Cena s DPH ve výši 

českých) 

479 000 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát devět tisíc korun českých) 

100 590 Kč (slovy: jedno sto pět set devadesát korun českých) 

579 590 Kč (slovy: pět set sedmdesát devět tisíc pět set devadesát korun 

  

mailto:info@advisia.cz


Strana 2 /2 

 

Vzhledem k tomu, že v průběhu zpracování projektové dokumetace došlo k úpravě rozsahu prací 

(viz. Změna rozsahu plnění SoD akce Milovice - Rekonstrukce ul. Italská ze dne 31.8. 2020) tzn. 

navýšení Celkové ceny díla o 123 000 Kč bez DPH. 

Na základě výše uvedeného je nové znění článku: 

i. Cena bez DPH 
ii. DPH ve výši 
iii. Cena s DPH ve výši 

českých) 

602 000 Kč (slovy: šest set dva tisíc korun českých) 

126 420 Kč (slovy: sto dvacet šest tisíc čtyři sta dvacet korun českých) 

728 420 Kč (slovy: sedm set dvacet osm tisíc čtyři sta dvacet korun 

 

B) 
Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 jsou nedotčená, zůstávají i nadále v 

platnosti. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech splatností originálu, z nichž 

objednatel obdrží tři (3) výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk. 

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 

sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyl sjednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Milovice, jako 

zadavatel, na svém jednání č. 21/2022 dne 8. 6. 2022, usnesením č. 348/2022/RM. 

Příloha č. 1 Změna rozsahu plnění SoD akce Milovice - Rekonstrukce ul. Italská ze dne 31.8. 

2 9 -06- 2022 

 

2020 

V Milovicích dne ............   .............  V Milovicích dne ..............   ........  

objednatel 
Město Milovice 

zhotovitel 
ADVISIA s.r.o. 

Lukáš Pilc 
starosta města jednatel společnosti 

 

Ing. Róbert Weisz 



 

 
Městský úřad Milovice odd.investic a rozvoje nám. 

30. června 508 289 24 Milovice - Mladá 

 
Věc : Změna rozsahu plnění SoD akce Milovice -Rekonstrukce ul. Italská ze dne 31.8.2020 

Dobrý den, obracíme se na Vás se žádostí dodatečnou úpravu plnění akce Milovice - Rekonstrukce ul. Italská 

Zdůvodnění: 

V rámci plnění zakázky byl zpracován projekt DUR Milovice — rekonstrukce ul. Italská a zahájena IČ k této akci. Po získání 

všech stanovisek byla dne 15.11.2021 na SÚ MÚ Milovice podána žádost o územní rozhodnutí. Následně bylo stavebním 

úřadem vydáno předběžné stanovisko, že stavba je již na pozemcích umístěna platným UR a lze postupovat podle par 15. st. 

zákona za podmínky, že dílčí dotčené parcely, které však tvořily zejména úpravu vjezdů apod budou z projektu vypuštěny. 

Následně došlo k úpravě vydané PD DUR tak, aby se tyto pozemky v parcelách dotčených stavbou nevyskytovaly a jejich úprava 

byla provedena běžnou údržbou, což bylo vzhledem k charakteru oprav možné. 

Po dalším přezkumu platných územních rozhodnutí a dodatečných změn UR bylo stavebním úřadem MÚ Milovice zjištěno, že 

platnými UR nejsou umístěny všechny odvodňovací objekty a jejich zaústěni do vodoteče Mlynaříce. Po schůzce dne 12.1.2022 

na SÚ Lysá nad Labem bylo rozhodnuto o dalším postupu projednávání tak, že silniční část projektu bude povolena stavebním 

povolením a odvodnění komunikace Italská samostatným vodoprávním řízením projektem DUSP. 

Po tomto jednání jsme urychleně rozdělili PD na dva samostatné projekty: DSP Rekonstrukce ul. Italská a DUSP Rekonstrukce 

ul. Italská - odvodnění. Současně byla zahájena IČ k zajištění stanovisek pro obě stavby. Dne 28.2.2022 byla IČ dokončena a 

podány žádosti o stavební povolení Rekonstrukce ul. Italská a společné povolení na část odvodnění. 

Nepravomocná povolení pro obě stavby byla vydána dne 10.5 resp. 11.5.2022 (rozhodnutí č.j. MULNL- OVŽP/34866/2022/Ště 

a č.j. MULNL-OD/36910/2022/Uht) 

V souvislosti s urgentním řešením změn v projektu nad rámec platné SoD nám vznikly vícenáklady na pracích na projektu. 

Jde zejména o tyto činnosti: 

- úpravy odevzdané dokumentace DUR na základě rozhodnutí byla přepracována tak aby splňovala podmínky par.15 

st, zákona. 

rozdělení projektu na dvě stavby DUSP - Rekonstrukce ul. Italská - odvodnění a DSP Rekonstrukce ul. Italská 

samostatné zajištění inženýrské činnosti a zajištění povolení pro obě stavby. 

- zpracování projektů PDPS samostatně pro obě stavby 

Stránka lz2 

ADVISIA s.r.o. • Projekty a řízení dopravních staveb • Rubeška 215/1,190 OO Praha 9 - Vysočany, 
• IČ 24668613- DIČ CZ24668613 • č. ú. 115-633010217/0100 ■ www.advisla.cz

ADVISIA s.r.o. 
Projekty a řízení dopravních staveb 
Rubeška 215/1 
190 00, Praha 9 

ADV S A 
projekty a řízeni dopravních staveb 

Vyřizuje Telelon 

Ing. Miroslav Větrovský 730190190 
Číslo jednací Datum 

20_047-ADV-VP-001 25. 5. 2022 

http://www.advisla.cz/


'V* 

 

 

 
Požadavek na změnu ceny díla: 

V souvislosti s výše zmíněnými činnostmi, které byly prováděny neprodleně a za zvýšeného úsilí ve snaze o minimalizaci doby 

trvání stavebního řízení si dovolujeme vyčíslit vzniklé vícenáklady na 123.000,- Kč + DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

ADVISIA s.r.o. ■ Projekty a řízeni dopravních staveb ■ Rubeška 215/1,190 OO Praha 9 - Vysočany, 
• IČ 24668613 • DIČCZ24668613 ■ č. ú. 115-633010217/0100 • www.advlsla.cz . 

ADVISIA s.r.o. 
Projekty a řízení dopravních staveb 
Rubeška 215/1 
190 00, Praha 9 

ADV Sw| 
projekty a řízeni dopravních stpvep 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

 

 

  
  

 

http://www.advlsla.cz/

